

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č. j. 146/PS/OVZ/2020
V Olomouci dne 23. 11. 2020

Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na dodávky s názvem: „**CMTF/UPOL – Interiérové vybavení objektu Kateřinská 17**“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

na základě prostudování zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku, Vás žádáme o doplňující informace.

Dotaz č.1

Položka D.10 – vozík pro stohovatelné židle – je tato položka správně zařazena v části 1 veřejné zakázky, když se jedná o položku, která souvisí se soutěží pro 2. část – sezení?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu nahrazuje původní znění soupisu prvků pro části 1. a 2. této zakázky, které jsou součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace – projekt interiéru, s názvy Soupis_prvku_cast_1.xlsx, a Soupis_prvku_cast_2.xlsx, novými zněními, které jsou přílohou této změny zadávací dokumentace a jsou označeny jako **Soupis_prvku_cast_1_rev1.xlsx**, a **Soupis_prvku_cast_2_rev1.xlsx**

Zadavatel dále nahrazuje soubor označený jako D 1.1.201.9_tech_standardy_B.pdf, který je součástí zadávací dokumentace v rámci přílohy č 4 – projekt interiéru, v části Technické standardy, B – sedací nábytek, novým souborem označeným jako **D 1.1.201.9_tech_standardy_B_rev1.pdf**.

Dále se nahrazuje soubor označený jako D 1.1.201.9_tech_standardy_D.pdf, který je součástí zadávací dokumentace v rámci přílohy č 4 – projekt interiéru, v části Technické standardy, D – doplňky, novým souborem označeným jako **D 1.1.201.9_tech_standardy_D_rev1.pdf**.

Dotaz č. 2

Dobrý den,

narazil jsem na chybějící položku v soupisu prvků (CN).

V ostatních dokumentech jako jsou popisy technických standardů, půdorysy atd. se tato položka vyskytuje.

položka č. C.14 chybí v Soupisu prvků část 1. Bude tedy chybět v celkovém cenovém rozpočtu.

Položka č C.14 je v technických standardech i v půdorysech.

Máme poslat cenovou nabídku bez této položky, nebo vydáte aktualizaci soupisu prvků část 1.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Chybějící položka je uvedena v rámci nových znění soupisu prvků pro jednotlivé části veřejné zakázky, tak jak je uvedeno v odpovědi na dotaz č. 1 v rámci této změny zadávacích podmínek.

Pro vyloučení pochybností zadavatel přikládá jako přílohu této změny zadávacích podmínek kompletní přílohu č. 4 – projekt interiéru, označenou jako **Priloha c.4_Projekt_interieru_rev1.zip**, kdy tato příloha obsahuje nové soubory, tak jak jsou uvedeny výše.

Zadavatel dále v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 3 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v čl. 4 odst. 4.1 Výzvy k podání nabídek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 8. 12. 2020 v 09:00 hodin.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Pavel Šohaj
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky